

21.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,45000	42,00	18,90
22.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,70000	25,00	67,50
23.	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	3,30000	30,00	99,00
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,96000	15,00	29,40
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,56895	15,00	53,53
26.	4100126202818	Apa	m3	2,95000	15,00	44,25
Total materiale de constructii						96.195,73

Utilaje de constructii:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,93600	600,00	1.161,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,39000	150,00	1.858,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,19500	280,00	1.734,60
4.	2922140006700	Macara turn	h-ut	3,90000	600,00	2.340,00
5.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	4,35600	600,00	2.613,60
6.	2922140007000	Macara	h-ut	4,33500	600,00	2.601,00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,35200	450,00	1.058,40
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,90800	600,00	1.144,80
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,18900	150,00	28,35
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,35000	30,00	220,50
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,59850	120,00	71,82
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,80000	600,00	1.080,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,44000	320,00	8.140,80
Total utilaje de constructii						24.053,97

Total	lei	149.242,13
Asigurare sociala	24 %	6.958,18
Total		156.200,31
Cheltuii de transport	7 %	6.733,70
Total		162.934,01
Cheltuii de regie	14,5 %	23.625,44
Total		186.559,45
Beneficiu de deviz	6 %	11.193,57
Total		197.753,02
TVA	20 %	39.550,61

Total deviz:

237.303,63

Intocmit

Director P. G. G. G.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)